

Grubbe Holding ApS

c/o Birgitte Grubbe, Poul Møllers Vej 4, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 21 59 57 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2021.

Birgitte Grubbe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grubbe Holding ApS c/o Birgitte Grubbe Poul Møllers Vej 4 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 21 59 57 48
	Stiftet: 1. januar 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Birgitte Grubbe
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Gammel Kongevej 1, 2 1610 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.769 mod -20.569 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.015.623 mod 1.332.585 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-17.769	-20.569
Andre finansielle indtægter	1.320.660	1.653.942
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-652</u>	<u>-57.248</u>
Resultat før skat	1.302.239	1.576.125
Skat af årets resultat	<u>-286.616</u>	<u>-243.540</u>
Årets resultat	<u>1.015.623</u>	<u>1.332.585</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	<u>902.623</u>	<u>1.221.985</u>
Disponeret i alt	<u>1.015.623</u>	<u>1.332.585</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.812.910</u>	<u>12.651.315</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.812.910</u>	<u>12.651.315</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.812.910</u>	<u>12.651.315</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>15.720</u>	<u>19.943</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.720</u>	<u>19.943</u>
Likvide beholdninger	<u>46.164</u>	<u>194.673</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>61.884</u>	<u>214.616</u>
Aktiver i alt	<u>13.874.794</u>	<u>12.865.931</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	13.446.137	12.543.514
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>13.684.137</u>	<u>12.779.114</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	175.657	71.817
Anden gæld	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.657</u>	<u>86.817</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>190.657</u>	<u>86.817</u>
Passiver i alt	<u>13.874.794</u>	<u>12.865.931</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020	13.812.910
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	810.769

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	12.989.461	12.464.186
Tilgang i årets løb	2.034.960	3.094.639
Afgang i årets løb	-1.668.629	-2.569.364
Kostpris 31. december 2020	<u>13.355.792</u>	<u>12.989.461</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	533.432	233.725
Årets opskrivninger	614.580	354.305
Korrektion af tidligere opskrivning	-15.505	-54.598
Opskrivninger 31. december 2020	<u>1.132.507</u>	<u>533.432</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-871.578	-1.352.237
Nedskrivninger, afhændede værdipapirer	196.189	480.659
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-675.389</u>	<u>-871.578</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>13.812.910</u>	<u>12.651.315</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	12.543.514	11.321.529
Årets overførte overskud eller underskud	902.623	1.221.985
	<u>13.446.137</u>	<u>12.543.514</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
